**Lubr(ac)en.**

<sup>1)</sup> Et capellanus L(eonis) tit. s. Crucis presb. card.

<sup>2)</sup> Ecclesiae sic vacanti providere de successore a Bon. VIII (a. 1 ep. 89 cur. ed. *Digard* 784) 1295 Junii 13 iussus est Landulfus s. Angeli diac. card. et sedis apost. legatus.

<sup>3)</sup> Dum in remotis agit, capitulum Lubr., falso nuntio de ejus obitu recepto, **Joannem** can. Gravinen. in ejus success. eligit, qui etiam confirm. et munus consecr. obtinet, sed illo Novellino vivo reverso ab eccl. Thermulan. a. 1318 transfertur (*Mollat* nr. 8670).

<sup>4)</sup> Rejctis **Caesario** Planulae can. Neapol. et **Joanne** Meschini can. eccl. s. Nicolai Baren. in disc. el.

<sup>5)</sup> Apud *Gams* nominatur Georgius Magnesi, ejus successor cognomen est „Fiorentini“ (pro „Zuccari“), et qui Joanni successor succedunt a. 1362, 1388 Apr. et Sept., desiderantur.

<sup>6)</sup> Obl. se 1390 Junii 20, adhuc el. (Obl. t. 49 f. 21). Jam 1387 Nov. 18 Cle. VII istum Ciccum ecclesiae Lubren. per ob. Petri vac. praefici jusserat (Av. t. 50 f. 372).

**Lubucen.**

<sup>1)</sup> Cfr. litt. Inn. III (ed. *Poth.* 695) 1199 Maii 8 datas.

<sup>2)</sup> Ei exponenti, epos. Lubucen. in possessione spiritualis jurisdictionis super omnes Latinos in Ruscia existentes fuisse a tempore, cujus memoria non existit, concessit Alex. IV (a. 3 t. 25 ep. 111) 1257 Febr. 11, quod hoc jus non perderet, etiamsi propter magnam distantiam terrae ac perfidiam dominorum ipsius necnon militiam habitantium in eadem non posset commode dioecesim suam visitare. Vacantem per ejus obitum eccl. Lubucen. Gre. X (a. 4 t. 37 ep. 14) 1275 Apr. 7 sibi reservavit cassata electione de persona **Guilelmi** can. ips. eccl., in minor. const., a cap. facta, quare *Gams*, p. 287, minus recte scribit, eundem a. 1282 inter menses Aug. et Nov. obiisse.

<sup>3)</sup> Ei, cujus ecclesia ab incolis Francovorden. funditus est diruta, Jo. XXII (a. 11 t. 83 ep. 1178) 1 Mart. 1327 concessit, ut ad alium locum aptum transferret sedem episc. (quae postea ad Fürstenwalde transferebatur); eo quoque querente de episcopis vicinis in quibusdam partibus suae dioec. circa fines Rusciae, in partibus minoris Galatiae, in loco sc. Flandemiria (Wladimir), jurisdictionem exercere praetendentibus, idem S. P. aepto. Gnesnen. eodem die (ib. ep. 1177) mandavit, ne id permetteret. — Apud *Gams* iste Stephanus, qui 1326 Apr. 25 Avinione quasd. indulg. largitur, jam ad a. 1320 adscribitur atque inter eum et Fredericum praedec., cujus ult. mem. est 7 Febr. 1311, recensetur „Nicolaus el. c. 1314—16, † Avinione c. 1317—19“. Revera in litt. Jo. XXII die 31 Maii 1320 datis de Nicolao el. Lubucen. et de citatione Stephani pro epo. Lub. se gerentis mentio fit (*Mollat* nr. 11538).